[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Савдянского сельского поселения

Заветинского района Ростовской области

Постановление

№ 95
04.11.2017                                                                                                   х. Савдя

	Об изменении адреса  на территории Савдянского сельского поселения

На основании проведенной инвентаризации с целью упорядочения адресного хозяйства, в соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 29.03.2004 № 128

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить существующий адрес согласно присвоенному номеру квартире (приложение №1).

2. Ведущему специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений Д.З. Ибиеву обеспечить передачу адресных документов в межрайонную инспекцию федеральной налоговой службы № 9 по Ростовской области.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Д.З. Ибиева.

Глава Администрации
сельского поселения                                            В.В. Ситников
Постановление вносит

Ведущий специалист по вопросам

имущественных и земельных отношений

Приложение № 1
 к постановлению Администрации Савдянского сельского поселения

от 04.11.2017 № 95
Изменение существующего адреса
 согласно присвоенному номеру квартире.
	№ п/п
	Месторасположение квартиры
	Прежний адрес
	Присвоенный адрес
	Кадастровый номер

	1.
	х. Савдя
	Ростовская область, Заветинский р-н,

 х Савдя, пер. Майский  3/1

	Ростовская область, Заветинский р-н,

Х. Савдя, пер. Майский,
дом.3, кв.1.
	61:11:0060101:469

Специалист по общим вопросам                           Ю.А.Глянь